
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

H L A S O V Á N Í
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
18. 11. 2020 v 18:00 hodin v Komunitní škola Veselíčko

1. Úvod,, schválení programu, volba zapisovatele a ověřovatelů

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání s tím, že bod 4.6 bude odložen, bod 8.2 vypuštěn a
informace k bodu 13 budou podány v rámci bodu 3.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2020/1a
Pro:7, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. NEHLASOVAL
Věra Pechová NEHLASOVAL
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

blok jednání: 1-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapisovatelem Gabrielu Podlesnou a ověřovateli zápisu Jiřího
Lehnerta a Jiřího Lorence.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2020/1b
Pro:7, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. NEHLASOVAL
Věra Pechová NEHLASOVAL
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

2. Kontrola usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu usnesení.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 3-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 3-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Majetkoprávní záležitosti a smlouvy

4.1. Žádost o koupi části pozemků p. č. 1314 a 202/1

blok jednání: 4.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje vyhlášení záměru prodat části pozemků p. č. 1341 a 202/1 v k. ú.
Veselíčko u Lipníka nad Bečvou dle nákresu.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

4.2. Žádost o koupi části parcel 482 a 684/15

blok jednání: 4.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko neschvaluje vyhlášení záměru prodat části pozemků parc. č. 482 a 684/15 v k.
ú. Veselíčko u LnB.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2020/2
Pro:7, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. NEHLASOVAL
Věra Pechová NEHLASOVAL
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

4.3. Směna pozemků mezi Obcí Veselíčko a RenoFarmy

blok jednání: 4.3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje záměr směny pozemků mezi Obcí Veselíčko a společností RenoFarma
Podzámčí, a.s. tak, že obec získá pozemky parc. č. 1301/1, 1301/2 a 1674/66 v k. ú. Veselíčko u Lipníka nad
Bečvou směnou za pozemky parc. č. 922, 749, 781, 887  v k. ú. Tupec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2020/3
Pro:7, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. NEHLASOVAL
Věra Pechová NEHLASOVAL
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

4.4. Změna účelu pozemků ve vlastnictví obce - lesní pozemky

blok jednání: 4.4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí Rozhodnutí odboru životního prostředí MěÚ Lipník nad Bečvou
ze dne 7. 9. 2020 o stanovení pozemků určených k plnění funkce lesa (dle přílohy) a pověřuje starostu učinit
další kroky - vyjmutí pozemků 266, 265/1, 283/10, 283/9 a 283/11 ze zemědělského půdního fondu a požádat



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

o jejich prohlášení za pozemky určené k plnění funkce lesa.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4.5. Darovací smlouva s TJ Sokol Veselíčko

blok jednání: 4.5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje darovací smlouvu se zřízením služebnosti mezi Obcí Veselíčko a TJ
Sokol Veselíčko.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2020/4
Pro:7, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. NEHLASOVAL
Věra Pechová NEHLASOVAL
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

4.6. Žádost o odkup pozemku p. č. 24/11

blok jednání: 4.6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

4.7. Návrh na změnu územního plánu na p. č. 347/14 v k. ú. Tupec

blok jednání: 4.7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko neschvaluje návrh na změnu územního plánu na p. č. 347/14 v k. ú. Tupec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2020/5
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:2, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. ZDRŽEL SE
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

Věra Pechová NEHLASOVAL
Monika Štenglová ZDRŽEL SE
Tomáš Šulák PRO

5. Informace z jednání finančního výboru o přípravě rozpočtu obce
na rok 2021; rozpočtové opatření

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informaci z jednání finančního výboru, který schválil návrh
rozpočtu na rok 2021, jenž bude zveřejněn a bude se projednávat na prosincovém jednání zastupitelstva, a
rozpočtové opatření 9/2020.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6. Mateřská škola

6.1. Žádost o navýšení rozpočtu z důvodu karanténních opatření

blok jednání: 6.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje žádost o navýšení rozpočtu z důvodu karanténních opatření (nákup
ozonového generátoru) v případě, že nebude možné realizovat operaci z rozpočtu školky.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

6.2. Žádost o navýšení rozpočtu školní jídelny

blok jednání: 6.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje žádost o navýšení rozpočtu školní jídelny (nutriční terapeut,
bezlepkové stravování) v případě, že nebude možné realizovat operaci ze zůstatku rozpočtu školky.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

7. Výběrová řízení

7.1. Rekonstrukce místních komunikací Tupec



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

blok jednání: 7.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zpracování projektové dokumentace a rozpočtu
firmou na rekonstrukci místních komunikací v Tupci po výstavbě kanalizace a pověřuje starostu podepsat
smlouvu o dílo s firmou GIBL Stavby s.r.o.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

7.2. Dotační management

blok jednání: 7.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace o marketingovém průzkumu na zajištění žádostí
o dotaci a dotační management.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

7.3. Vodovod západní Veselíčko

blok jednání: 7.3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

8. Žádosti o dotaci

8.1. PORV MMR 2021 (A) - Podpora obnovy místních komunikací
(Obnova MK Tupec po stavbě kanalizace)

blok jednání: 8.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání žádosti o dotaci do PORV MMR 2021 (A) - Podpora
obnovy místních komunikací na obnovu místních komunikací v Tupci po stavbě kanalizace.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

8.2. PORV MMR 2021 (K) - Podpora venkovské pospolitosti a
spolupráce na rozvoji obcí (100pro Lipensko)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

blok jednání: 8.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko podání žádosti o dotaci do PORV MMR 2021 (K) - Podpora venkovské
pospolitosti a spolupráce na rozvoji obcí na vytištění již zpracované publikace "Turistický
průvodce moravského Lipenska".

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

8.3. PORV MMR 2021 (E) - Rekonstrukce a přestavba veřejných
budov (Nové vnitřní dveře v KDT)

blok jednání: 8.3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání žádosti o dotaci do PORV MMR 2021 (E) - Rekonstrukce a
přestavba veřejných budov na nové vnitřní dveře a okna v Kulturním domě v Tupci.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

8.4. MZe: Vodovod západní Veselíčko

blok jednání: 8.4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

9. Odpuštění nájmu hospodě Na Kovárně kvůli covidové krizi

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje odpuštění nájmu hospodě Na Kovárně kvůli covidové krizi za rok
2020.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2020/6
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:2, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. ZDRŽEL SE
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. NEHLASOVAL
Věra Pechová NEHLASOVAL
Monika Štenglová ZDRŽEL SE



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

Tomáš Šulák PRO

10. Odvlhčení zdiva objektu - pilotní řešení pro BD7

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje nákup 2 přenosných odvlhčovačů.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2020/7
Pro:7, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. NEHLASOVAL
Věra Pechová NEHLASOVAL
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

11. Žádosti o příspěvek

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje příspěvek organizaci Jsme tady Přerov ve výši 3.000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/2020/8
Pro:7, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Zuzana Hradilová Ing. PRO
Pavla Kolková Ing. PRO
Jiří Lehnert PRO
Jiří Lorenc PRO
Alžběta Panáková Mgr. PRO
Lucie Pazderová Mgr. et. Mgr. NEHLASOVAL
Věra Pechová NEHLASOVAL
Monika Štenglová PRO
Tomáš Šulák PRO

12. Sociální pracovník obce a širšího regionu

blok jednání: 12-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

nebylo hlasováno

13. Mimořádná řešení neoprávněných trestních oznámení a
stížností - odměna starostovi obce

blok jednání: 13-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

14. Různé

blok jednání: 14-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

blok jednání: 14-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


